Jednatel spole¢nosti
Ing. Miroslav Zmolik
zmolik@rumpold.cz
572 633 590

Asistentka jednatele
Janka Bucifalova
bucifalova@rumpold.cz
572 633 590

770 111 204

Provozni feditel
Vratislav Hladis
hladis@rumpold.cz
572 633 350

602 580 318

Obchodni zastupce na useku komunalnich odpadd,
obce

Ing. Véra Horakova

horakova@rumpold.cz

572 632 877

602 580 310

Obchodni zastupce na useku tfidény odpad
Veronika Kocicova

kocicova@rumpold.cz

606 716 801

Obchodni zastupce

Ing. Olga Mandikova
mandikova@rumpold.cz
724 866 812

Spravce skladky Praksicka
Jaroslav Krej¢irik
krejcirik@rumpold.cz

572 633 350

724 521 410

Administrativni ¢innost — skladka Praksicka,
objednavky (odvoz a pfistaveni fetézovych van; sut,
vyklize&ky, demolice, objemny odpad, eternit)
Nadézda Marholtova

marholtova@rumpold.cz

skladkauhb@rumpold.cz

572 633 350

606 647 019

REKLAMACNI LINKA
Dispecerka komunalniho svozu
Miloslava Durovi¢ova
durovicova@rumpold.cz
rekimaceUHB@rumpold.cz
724 521 402

Vazna

Alena Vlkova
vikova@rumpold.cz
572 633 350

728 865 986

Obchodni zastupce useku primyslovy a nebezpecny
odpad

Monika Zalesakova

zalesakova@rumpold.cz

572632 612

602 580 313

Obchodni zastupce Useku primyslovy a nebezpeény
odpad

Veronika Zmolikova

zmolikova@rumpold.cz

572632 612

720 945 452

Referentka Useku pramyslovych a nebezpeénych
odpad, uzavirani smluv — Iékafi; zdravotnicky a
lékarsky odpad

Petra Horenska

horenska@rumpold.cz

572 632 156

602 645 368

Hlavni Ucetni
Ing. Lenka Sviderkova
sviderkova@rumpold.cz
572 633 592

Ugetni

Monika Dorazilova
dorazilova@rumpold.cz
572 633 592

Referentka (uzavirani smluv separovany a komunalni
odpad - firmy)

Iveta Pind'dkova

pindakova@rumpold.cz

572 630 827

Vedouci useku udrzby a ¢isténi komunikaci
Ivana Sparihelova
spanhelova@rumpold.cz

572 632 762

602 540 923

Vedouci Useku obsluznych sluzeb
Bohumil Gabrhel
gabrhel@rumpold.cz

572 632 757

602 510 106

Mzdova Ucetni, personalistika
Miluse Bob¢ikova
bobcikova@rumpold.cz

601 573 326

Sbérny dvur Straznice
Martina Banarova
banarova@rumpold.cz
518 333 164



